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Spelregler för insamlingstävling för VB 

Nedan finns spelregler för SAKs insamlingstävling till förmån för Världens Barn.   
 

Tidsplan  
30 maj:   Startskott på årsmötet  
21 sep–4 okt  Världens Barns kampanjkulm 
4 oktober:   Tävlingen avslutad 
31 december   Världens Barns insamling slutar för året 
 

Syfte 

Världens Barn kampanjen är en av de viktigaste kampanjerna under året. Det är då SAK 
går tillsammans med 12 andra biståndsorganisationer och färgar Sverige orange för alla 
barns rätt till skola, vård och trygghet. Genom SAKs projekt möjliggör vi att barn med 
funktionsnedsättning får en chans att inkluderas i samhället, men Världens 
Barnkampanjens pengar går även till många andra projekt världen över. Genom Världens 
Barn gör vi barndomar möjliga, inte bara i Afghanistan.  

Under 2025 samlades totalt 68 miljoner kr in till kampanjen och i år behöver vi med 
gemensamma krafter se till att vi överträffar det resultatet.  

Denna tävling bygger på succén med insamlingstävlingen för det afghanska 
barnmorskeförbundets (AMA) kliniker som avslutades vid årsskiftet. Den här tävlingen 
har i grunden samma upplägg och syftet är att hjälpas åt och samla in så mycket pengar 
som möjligt. Pengarna går oavkortat till Världens Barn.   

 

Tillvägagångsätt 
Varje aktiv lokalförening inom SAK har blivit tilldelad en digital insamlingsbössa på 
Världens Barns webbsida. Genom den digitala bössan kan man swisha och även betala 
med kort för att ge en gåva.   
 
De medlemmar som inte tillhör en aktiv lokalförening kommer då tillhöra ”SAK Sverige”. 
Syftet är att få med våra medlemmar på att också samla in pengar. I första hand 
mobiliseras våra medlemmar att samla in pengar, men vill man bidra till insamlingen är 
det givetvis inget hinder heller.  
 
Samtliga lag inom tävlingen kommer få en swish QR-kod, QR-kod till bössan, en 
insamlingsflyer och bakgrundsinformation om projektet. Samtliga kommer även ha en film 
och bilder till sitt förfogande från projektet. Allt material kan skrivas ut och distribueras av 
kansliet vid behov. Lokalförening som medlem kan begära ut material. Vill man ha 
material, hör man av sig till rebekah.krebs@sak.se så skickas det så fort Postnord tillåter.  
 
Länk till lagens bössor 
Lag Webb-länk till bössan 
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Dalarna https://bossan.varldensbarn.se/sak-dalarna-foer-vaerldens-
barn  

Göteborg https://bossan.varldensbarn.se/sak-goeteborg-foer-
vaerldens-barn  

Skövde Skaraborg https://bossan.varldensbarn.se/sak-skoevde-skaraborg-
foer-vaerldens-barn  

Skåne https://bossan.varldensbarn.se/sak-skane-foer-vaerldens-
barn  

Södertälje https://bossan.varldensbarn.se/sak-soedertaelje-foer-
vaerldens-barn  

Stockholm https://bossan.varldensbarn.se/sak-stockholm-foer-
vaerldens-barn  

Vänersborg https://bossan.varldensbarn.se/sak-vaenersborg-foer-
vaerldens-barn  

Uppsala https://bossan.varldensbarn.se/sak-uppsala-foer-vaerldens-
barn  

Sverige https://bossan.varldensbarn.se/svenska-
afghanistankommittens-insamling-till-vaerldens-barn  

 
Genom lokalföreningarnas aktiviteter och mobilisering av lokalföreningens medlemmar 
samlar vi in så mycket pengar som möjligt för förberedande utbildning för barn med 
funktionsnedsättning i Afghanistan 
 
Om ni som lokalföreningar vill bolla idéer eller ha hjälp med utskick, layout av affischer 
osv, fungerar det precis som vanligt. Rebekah finns som stöd.  
 

Mätbarhet av resultat 
För att kunna mäta detta så rättvist som möjligt kommer de insamlade medlen att 
divideras med antalet personer i lokalföreningen per den 4 oktober.  
 
Eftersom Världens Barn också handlar om att komma samman belönas samarbeten. Om 
laget kan påvisa att ett samarbete gjorts med andra bössor kommer även de bössornas 
insamlade medel räknas in i lagets insamlade medel. Att påvisa samarbete innebär att laget 
till exempel varit med och planerat en aktivitet runt omkring en annan bössa eller har 
medlemmar i laget som startat en egen insamling etc.  
 
Exempel:  
Om en lokalförening med 500 medlemmar samlar in 50 000 kr och en lokalförening på 
1 000 medlemmar samlar in 75 000 kr ser kalkylen ut som följande.  

 
 
 

Det vill säga ett en lokalförening med färre medlemmar också har möjlighet att vinna mot 
större lokalföreningar.  
 

Argument för insamlingen 
Det finns olika sätt att locka folk att vara med och bidra till insamlingen, här kommer 
några förslag:  
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- Om 50 personer swishar 50 kronor kan nära 5 barn få en månads skolgång. 
- Om 100 personer swishar 200 kronor kan 40 barn få en månads skolgång i 

specialklass. 
- Om 250 personer swishar 500 kr kan 20 barn gå i skola ett helt år. 
- Pengarna som samlas in går till projekt runt om i hela världen. SAKs projekt är ett 

konkret exempel på projekt som pengarna når.  
- Tävlingsmomentet i sig kan vara peppande och på Världens Barns plattform kan 

man även se ställningen i den stora tävlingen, mellan såväl kommuner som regioner 
och även storstäder.  

 

Pris och prisutdelning 

De lag som vinner insamlingstävlingen vinner en afghanskt inspirerad aktivitet på den 
lokala orten.  
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